^â/^ia/i(a, Q/f{u^,íc€^ia/da. '̂ Álo/ncia. (^wí^útíca de
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 667/2021

(O

5

São Roque, 1de março de 2021. Iz
§§
CNJ^
OCO

|5£>Ct
Prezado Senhor, §3

E o
<D.O]

CO *

is
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de í8|

Vossa Senhoria, no sentido de requerer que a Empresa CPFL adote
providências em relação as solicitações dos moradores, pela extensão de rede |.S
elétrica conforme protocolos anexos. ||

As solicitações de extensão da rede elétrica já foram g|
feitas a Empresa pelos moradores, motivo pelo qual este Vereador, por meio 8|
deste Oficio, almeja reforçar tais pedidos que são melhorias básicas e |§
essenciais para todos osmunicipes. if

Segue em anexo as imagens dos locais, assim cif
como a numeração dos protocolos gerados. 11

Na certeza de que dispensará especial atenção a R|
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |S
elevada estima e de distinta consideração. 11

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEIAMORIM
MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz) em São Roque-SP. "2 „

PROTOCOLO N" CETSR 01/03/2021 • 15:45 2658/2021

a»&
•o S

"d

1|
|8

•§ g
<d 0

ao
*8 «

ti
I"
Ê ^
3 O

S,

Q/fíu/nici^ux/da '̂ ála/ncla (^a^tiálíca de ^Wlo^^ae
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

r- ^

(D

5
0.2

°Í
gS
nS
on

oc

83
iâ

11

u
o 3
UJ-Í"

1
O c
üg
(O §
^ 8

il

< $

—i
ai
S-P<D

E§
SQ
a)£
'õ 8

8 p
lí
•?!

Ort
o£
c.®
o 5

3 O
U w
o*c

13 0

9 C

tÕ R
m "

2
<0
Q.

'̂ â/ma/í^ da, ^ó/a/ri,cia, (^ã/Málica de ^ío<j^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: wvvw.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROTOCOLOS DE ATENDIMENTO: 679605389

Solicit3(;âo Hetuada Corti Sucésso : |

Encamlnluuanospore-mailo resulUido da dasdooimoitas

ApúsdvaUdjçJo dos doamicntos;fiiicinasaaiiiUise t&nlca dasua I(g3

Susalinos anotai ontlmero do seuatendimento para acompsnhamsitc
soUdlin.10. através doservtcoConsulta Sesvtpi Solicitado.

Otntgado pciuUUrar nossos scrvtcos.

Protocolo de Atendimento

Data da solicitação
2<«M<»Usll5c34

H »OÍO fTMtt#
hf. FqIdfrrat» n

san/isn

P«!|Mitsteenid»^eiii3mlnhiieuiu»puic.tn30oreiult«faifc.vLTiwvrÍ
Aptoauafltótílpdbíifdãnnénto. feremo»aanáthe Motfca fb a»

StW^onataronümcmdoscuatondimentaiaraacemnanlvmim^Vfflclte^ao, atravésdoserviço Consulta Serviço Solicitado.

Obrigado porutilizar nossos serviços.

Protocolo de Alendimonto
0697974037

Data da •.olicitacao
12/03/3021 in 11:40

(O

$

§S

OCO

li
E ao o»

31

5®
e.8
> c
_l ®

oi
UJ-S
Q 8
OS
O S
52Í
^8

S ™tr 2
«Í2

S.1
c ja

lÉ
|8
!s>£
«S
o «

11
ri
?§

•8«

O c

(D C

u

B S
v> 8m "

2
O
o.

^^â/r/KX/ra^ Q/Muxuct^f^/da, '̂ á/a/zicàr, (^ãx^ÁÍtxxx, d,e (^aa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

(D

5
o>2
U) i
6^
§o
*- ^
CVlií
OP>
~<

Oü

lâ

§1

u
2il
5®

11
df
dl
o c
0 g

1s

és
CO S
*Z ^

fl
cn

êE|8
raÊ

« CO

o»

ç flJ

PCO Q

1|

Sf
•D I ®

:&8
•8«»
-«•(5
o.S

§•£
•03
O c

2

o.